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TOBB - HALKBANK Paraf Ticari Kredi Kartı İle Güvenceli Tedarik Zinciri 
Finansmanı Anlaşması İmzalanıyor 

Halk Bankası Tedarik Zinciri Finansman Program Lansman toplantısına Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mesut Okyay ve Genel Sekreter Yardımcımız İbrahim Sütçü katıldılar.                 
(5 Ocak 2021) 

 

 

BİGA TİCARET BORSASI İLE HALK BANKASI ARASINDA PARAF KART 
TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMAN PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Biga Ticaret Borsası ile Halkbank Biga Şubesi arasında 
"Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri 
Finansmanı Anlaşması" imzalandı. Satıcıya tahsilat 
güvencesi, alıcıya da 18 aya kadar vade imkânıyla 
ödeme esnekliği sunan anlaşmadan Biga Ticaret Borsası 
üyeleri yararlanabilecek.  

Halk Bankası ile üyelerimiz için önemli işbirliği 
başlattıklarını dile getiren Biga Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mesut Okyay; Bu protokol ile Biga Ticaret 
Borsası üyelerimize, bu kart ile alıcı ve satıcının güven 
içinde alışveriş yapmasının önü açılıyor. Bu sayede çek-
senet takibi yapmadan, tahsilat derdiyle uğraşmadan, 
güven içinde malımızı satacağız. Sattığımız mal bedelini, 
tahsilat riski taşımadan, Halkbank garantisiyle, peşin ya 
da taksitli alacağız. Mal almak isteyen de bankadan 
kredi bulma veya satıcının kendi çek-senedini kabul edip 
etmeme derdine düşmeyecek. Bu kartla malını alacak ve 
ödemesini de 1,5 yıla ulaşan esnek vadelendirmeyle 
yapacak. Yani kısaca, mal almak gerekince bu kartla 
para ödemeden satın alma yapılıyor. Satıcı da bu kimdir 
diye endişe etmeden, malını güvenle satıp, parasını 
bankadan tahsil edecek. Böylece hem alıcı hem de 
satıcı, nakit akışlarını rahatlatacak dedi. Ayrıca bu 
projenin gerçekleşmesinde büyük emek sarf eden TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na teşekkür eden Okyay, 

Paraf Kart tedarik zinciri finansman protokolünün tüm Biga Ticaret Borsası üyelerine hayırlı 
uğurlu olmasını diledi. (7 Ocak 2021) 

 



 

 

 

Pandemi Döneminde Lobicilik ve Politikaları Etkileme Yaklaşımı – Yöntem 

ve Önerileri Eğitimi 

Akreditasyon çalışmaları kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) Akredite 

Oda ve Borsalara yönelik olarak yaptığı eğitimlerden biri de “Pandemi Döneminde Lobicilik ve 

Politikaları Etkileme Yaklaşımı – Yöntem ve Önerileri Eğitimi”dir. Ebru Ağduk’un verdiği eğitim 

14 Ocak 2021 tarihinde yapıldı. Genel Sekreterlerin ve Akreditasyon Sorumlularının katıldığı 

eğitime Biga Ticaret Borsası personeli olarak katıldık. (14 Ocak 2021 ) 

 

 

 

Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Katılımıyla Çanakkale Oda ve Borsaları 

Ortak Toplantısı Yapıldı 

21 Ocak 2021 Perşembe günü saat:16.30’da TOBB Başkanımız Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 

teşrifleri ile Çanakkale ili Odaları ve Borsaları Müşterek Toplantısı video konferans yöntemi ile 

gerçekleştirildi. 

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay, Meclis Başkanımız Fahrettin Deniz, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Meclis Üyelerimiz, Yüksek İstişare Kurulu Başkan ve Üyelerimiz, 

Genç ve Kadın Girişimcilik Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Sekreterimiz ve Genel Sekreter 

Yardımcımız katıldılar.  

Toplantıda söz alan Mesut Okyay; üyelerimizin pandemi sürecinde yaşadığı sorunları ve 

Borsamızın yatırımları hakkında bilgilendirmede bulundu. (21 Ocak 2021) 

 



 

 

Biga Ticaret Borsası 2020 Son Meclis Toplantısı 

Biga Ticaret Borsası’nın 2020 yılı son meclis toplantısı 23 

Aralık 2020 Çarşamba günü yapıldı. 2020 yılının 

değerlendirildiği toplantıda görüşülen konular arasında 

yapılan faaliyetlerimiz, üyelerimizle olan iletişimimiz 

değerlendirildi.  2020 pandemi sürecinde yaşanan 

zorluklara karşı önlem ve tedbirlerimizi alarak tüm 

üyelerimizin ve misafirlerimizin sağlığını güvence altına 

almak amacıyla Biga İlçesi Umumi Hıfzısıhha Kurulu ile 

birlikte hareket ederek halk sağlığını korumaya yönelik 

çalışmalar yürüttük. Tüm Borsa binamızı, Kantarımızı ve 

Hayvan Pazarımızı dezenfekte ettik. 

Koronavirüs sürecinde ortaya çıkan fahiş fiyatlara karşı 

üyelerimizi ve üreticilerimizi bilgilendirerek haksız 

rekabetleri önlemeye yönelik çalışmalarımızı 2020 yılında 

gerçekleştirdik. Pandemi sürecinde işsizliği engelleme 

amacıyla üyelerimizin çalışanlarının korunması konusunda 

devletimizin yaptığı bütün önlem ve tedbirleri üyelerimizle 

düzenli aralıklarla paylaştık. Üyelerimizin aidatlarını 

pandemi sürecinde Ekim ayına kadar erteledik ve “Biz Bize 

Yeteriz Türkiyem” kampanyasına TOBB ile beraber destek 

verdik.  

2020 yılında üyelerimize sağladığımız nefes kredilerinin bu 

pandemi döneminde üyelerimize nefes olduğunu görmek bizleri mutlu eden faaliyetlerimizden 

biri oldu. Ayrıca Kredi Garanti Fonu (KGF) destekleri hakkında da üyelerimizi bilgilendirdik. 

Yine Biga Ticaret Borsası olarak Ziraat Bank ve Halkbank Biga Şubesi arasında imzalanan 

protokollerle üyelerimizin ticari anlamda güçlenmeleri sağladık. 

Borsamızın hizmetlerine 2020 yılında da devam ederek yeni yapılan Göktepe Zahireciler Sitesi 

çalışmalarımıza da 2020 yılında hız verdik. Göktepe Zahireciler Sitesi inşaatımız 2020 yılında 

hızla devam etti. Sona yaklaşılan Zahireciler Depo Projemizde 2021 yılında Göktepe’de de 

borsa faaliyetlerimizin başlayacağı kararı son meclis toplantımızda görüşülen konular arasında 

oldu. 2021 yılı bütçemizin de görüşüldüğü son meclis toplantımızda tahmini bütçemiz 

2.090.000 tl olarak belirlendi.  

2021 yılının tüm ülkemize iyilik ve güzellikler getirmesi ve geçmiş yılın yaralarını kapatması 

dilekleriyle toplantıya son verildi. (12 Ocak 2021) 



 

 

 

 

5 Ton Buğday İşlem Gördü 

Bugün 8 Ocak 2021 de Salon Satış Organizasyonumuzda ihale ile 5 ton Adana 99 

cinsi buğday işlem gördü. (8 Ocak 2021) 

 

 

 

 

Emeklilik Evrakı İçin Borsaya Gelecek Vatandaşlarımızın 

Dikkatine !!! 

Emeklilik için borsamıza evrak aramak için gelecek olan vatandaşlarımız; borsaya 

gelmeden önce Ziraat Odası kayıt tarihinizi, bağlı bulunduğunuz kooperatif kayıt 

tarihinizi, SGK dan istenen yıllar ve hangi ürününüzü hangi tüccara sattığınız ile ilgili 

bilgileri hatırlayarak başvurmanızı rica edieriz. İşlemlerinizin daha hızlı yapılabilmesi 

açısından önem arz etmektedir. 

Kamuoyuna saygılarımızla ilan olunur. (24 Ocak 2021) 

 

 

Çalışma Saatlerimiz Değişti !!! 

25 Ocak 2021 Pazartesi tarihinden itibaren çalışma saatlerimiz 09:00 -17:00 olarak 

güncellenmiştir. 

Kamuoyuna saygılarımızla ilan olunur. (24 Ocak 2021) 

 



 

 

SOGEP İstişare Toplantısı Yapıldı 

Biga’daki ihtiyaçlara uygun alanlarda nitelikli ve üretken beşerî sermayenin geliştirilmesi, 

bölgemizde istihdam edilebilirliği artırmak amacıyla (toplumun dezavantajlı kesimlerinin 

istihdama katılımının kolaylaştırılması, genç işsizliğinin azaltılması, mesleki bilgi ve becerilerin 

geliştirilmesi, hedef gruplarda, kendi işini kurabileceklere destek olunması) Güney Marmara 

Kalkınma Ajansı (GMKA) tarafından çağrıya çıkılan 2021 yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme 

Programı (SOGEP) istişare toplantısı Biga Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapıldı. 

Biga TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şadan Doğan´ın ev sahipliğinde yapılan toplantıya TOBB 

Çanakkale Akademik Danışmanı Biga Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) Dekanı Prof. Dr. 

Selahattin Kanten, Biga TSO Meclis Başkanı Melih Akyıl, Meclis Başkan Yardımcısı Jale Kırbaş, 

Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik Başarır, Dekan Yardımcısı Öğr.Üyesi Dr.Yasin Gültekin, Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Yener Pazarcık, Arş. Gör. Mehmet Gürtürk, Arş. Gör. Oğuz Cicak, Arş. Gör. 

Mehmet Karadağ, Biga Ticaret Borsası Genel Sekreteri Halil Erol, Biga TSO Genel Sekreteri 

Mustafa Mutlu, Biga TB Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Sütçü, Fakülte Sekreteri Hayri 

Çüren, oda ve borsa personeli katıldılar. (27 Ocak 2021) 

 

 

 

Üst Kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Borsalar Briliği'nin 69. Yılını 

Kutluyoruz! 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 69 yıldır aynı 

ruh ve aynı heyecanla, “Güçlü Türkiye ve Güçlü 

Ekonomi” için çalışmaya devam ediyor. 

Camiamızın gururu Sn. M.Rifat Hisarcıklıoğlu 

nezdinde emeği geçen herkese teşekkürü borç 

biliriz. (7 Şubat 2021) 

Biga Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

 



 

 

BİGA TİCARET BORSASI OLARAK ÖĞRENCİLERİMİZE TABLET DESTEĞİ VERDİK 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde Biga Ticaret Borsası katkılarıyla temin 
edilen 70 adet klavyeli tablet, Bigalı öğrencilere ulaştırılmak üzere Biga Ticaret Borsası Mümin 
Çalışkan Toplantı Salonu’nda yapılan törenle Biga İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teslim edildi. 

Biga Ticaret Borsası Mümin Çalışkan 
Toplantı Salonu’nda düzenlenen 
törene başta Biga Kaymakamımız 
Mustafa Can başta olmak üzere, Biga 
Belediye Başkan Yardımcısı Nazım 
Hikmet Keskiner, Biga İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Erkan Bilen, Biga 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mesut Okyay, Biga 
Ticaret Borsası Meclis Başkanımız 

Fahrettin Deniz, Borsa Meclis Üyelerimiz, Borsa Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve okul müdürleri 
katıldılar. 

Toplantı esnasında konuşma yapan 
Biga Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mesut Okyay, “Geçtiğimiz 
yıllarda Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği önderliğinde ve Borsamızın 
katkılarıyla eğitim döneminin 
başlamasıyla birlikte Biga’da eğitim-
öğretim gören ihtiyaç sahibi 
öğrencilerimize giyim, kuşam, 

kırtasiye ve birçok değişik malzeme yardımlarıyla destekte bulunuyorduk. 

Özellikle bu sene pandemi 
sürecinden itibaren eğitim 
sistemimizin evden online olarak 
devam etmesiyle ilgili bir değişiklik 
gerçekleşti. Biz de bu değişikliğe 
ayak uydurarak bu sene yapacağımız 
yardımları klavyeli tablet bilgisayar 
şeklinde planladık. Aslında 
baktığınızda yerel yönetimlerin, 

Kaymakamlığımızın, Valiliğimizin ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin de almış olduğu 
kararlar bu doğrultudaydı. 

Biz de yapmış olduğumuz çalışmalar neticesinde özellikle Biga’da online eğitim için tablet 
ihtiyacı olan öğrencilerimize destek verme kararı almıştık. Almış olduğumuz kararı bugün 
itibariyle yerine getiriyoruz. Klavyeli tabletlerimizi Biga İlçe Milli Eğitim Müdürümüze takdim 
ediyoruz. Bugün itibariyle Biga Ticaret Borsası olarak 70 adet klavyeli tablet, Biga İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğümüze teslim edildi ve öğrencilerimize dağıtımı gerçekleştirilecek. 

Bu noktada katkı veren başta TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na ve tüm Biga 
Ticaret Borsası üyelerimize teşekkür etmek istiyorum” dedi. 

Biga Kaymakamımız Sayın Mustafa Can; “Öğrencilerimize bu tabletlerin hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. Eğitime katkı veren Biga Ticaret Borsası’na güzel katkılarından dolayı 
teşekkür ediyorum” dedi. (9 Şubat 2021) 



 

 

Biga Doğa Koleji ile Kurumsal İndirim Anlaşması İmzaladık 

Biga Doğa Koleji ve Biga Ticaret Borsası arasında yapılan protokol kapsamında 2020-2021 

kayıt döneminde personel ve üyelerine özel indirim anlaşması imzalanmıştır. (24 Şubat 2021) 

 

 

 

Canlı Hayvan Pazarımızın Temizliği Yapıldı 

Hayvan pazarımızda üyelerimiz ve üreticilerimizin daha sağlıklı bir 

ortamda ticaret yapabilmelerine imkan sağlamak ve covid 19 

pandemi sürecinden etkilenmemeleri adına hayvan pazarımız 

düzenli olarak dezenfekte edilmektedir. Yıkama sonrası kireçleme 

çalışmaları da tamamlanmış olup çalışmalar periyodik olarak 

tekrarlanmaktadır. (18 Mart 2021) 

 

 

 

Dünya Su Günümüz Kutlu Olsun 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay, tarım arazilerinde bilinçli sulamanın su tasarrufu ve 

verim artışına katkı sağlayacağını belirterek, Türkiye’nin hızla “su fakiri” olma yolunda 

ilerlediğini ifade etti. 22 Mart Dünya Su Gününü kutlayan başkanımız suyun insanlık için 

önemli olduğunu ve bir damlasının bile önemli olduğunu vurguladı. Temiz su kaynaklarında 

%45 oranında çekilme yaşayan ülkemiz hızla “su fakiri” olma yolunda ilerlerken, gelecekte 

oluşabilecek risklere karşı bugünden önlemimizi alalım, suyumuzun değerini bilelim. Su 

hayattır, hayatımıza sahip çıkalım. (22 Mart 2021) 

 



 

 

 

Veri Analizi Eğitimi’ne Katıldık 

26 Mart 2021 tarihinde Doç.Dr.Berna Kasnakoğlu tarafından verilen Veri Analizi Eğitimi’ne 

Akreditasyon Sorumlularımız Beyhan Cesur ve Ramazan Korkmaz katıldılar. 4 günlük eğitimin 

sonuncusu 4 Nisan tarihinde tamamlandı. (26 Mart 2021) 

 

 

 

 

Risk Analizi ve Süreç Yönetimi Eğitimi 

30 Mart 2021 tarihinde 14:00-17:30 saatleri arasında gerçekleşen "Risk Analizi ve Süreç 

Yönetimi Eğitimi"ne katıldık. (30 Mart 2021) 
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